АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2016  № 1529
               г. Шатура

О внесении изменений в постановление администрации Шатурского

муниципального района от 23.11.2012 № 2915 «Об образовании избирательных

участков  на территории Шатурского муниципального района»

В целях организации и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации VII созыва и депутатов

Московской областной Думы в единый день голосования 18 сентября 2016 г., в

соответствии со ст.19 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», и по согласованию с территориальной избирательной комиссией

Шатурского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шатурского

муниципального района от 23.11.2012 № 2915 «Об образовании избирательных

участков на территории Шатурского муниципального района», изложив в новой

редакции следующее:

Избирательный участок № 3332

Включить в состав участка домовладения г.Шатуры:

улицы Беговая; Белозерская; Березовая; Большевик дома №№ 94-138; 55/2-

81/2; Валовая; Западная; Калинина; Клары Цеткин дом № 3/20; Кленовая; Лесная;

Луговая; Малая; Малькина Грива; Моховая; Молодежная; Октябрьская;

Пионерская; Пролетарская; 40 лет Октября; Полевая; Светлая, Советская дома 21,

22, 24, 25, 26, 30, 32, 34, 35, 37, 38, 39, 40; Солнечная; Сосновая, Тихая, Южная,

переулок Тихий; проезды 1-й проезд; 2-й проезд; 3-й проезд; Ботинский; Конный;

Октябрьский; тупики Ботинский; Муромский; дача Винтера; дома фермы ГРЭС №

5.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: г.Шатура, проспект Ильича, д.24, в помещении школы № 2.

Тел. 2-26-81

Избирательный участок № 3336

Включить в состав участка домовладения поселка Северная Грива.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу:  поселок Северная Грива, д.34,  в помещении начальной

школы.

Тел. +7-915-063-85-48

Избирательный участок № 3339

Включить в состав участка домовладения поселка Шатурторф:

улицы Афанасьева; Западная,  Интернациональная дома   №№1/1, 1, 3, 5, 5А,

5/1, 7, 11, 13, 15-20, 22; Красный поселок; Мира дом № 3; Новая; Октябрьская;

Пролетарская; Профсоюзная; Радченко; Совхозная; переулок Железнодорожный;

поселков 12; 18; 19; 21, деревни Поздняки.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: поселок Шатурторф, ул.Интернациональная, д.24, в

помещении ДК им.Радченко.

Тел. 70-596

Избирательный участок № 3344

Включить в состав участка домовладения поселка Мишеронский: улицы

Дачный поселок Солнечный, деревни Бордуки.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: деревня Бордуки, д.94, в помещении клуба.

Тел. +7-915-063-86-25

Избирательный участок № 3345

Включить в состав участка домовладения: села Власово; деревень

Гармониха; Дмитровка; Лемешино; Семеновская.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: село Власово, д.19 «а», в помещении клуба.

Тел. +7-915-063-87-44

Избирательный участок № 3351

Включить в состав участка домовладения: села Туголес; деревень Ананкино;

Варюковка; Вяхирево; Горяновская; Ивановская; Инюшинская; Курьяниха;

Климовская; Кузяевская; Левинская; Лешниково; Лузгарино; Митинская; Починки;

Стенинская.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: деревня Лузгарино, в помещении клуба.

Тел. +7-915-063-87-94

Избирательный участок  № 3355

Включить в состав участка домовладения села Пятница, деревень

Вальковская; Епифановская, Кулаковка; Марковская; Маланьинская;

Муравлевская; Новосельцево; Парфеновская; Пески; Пестовская; Пиравино;

Пожога; Русановская; Савинская; Тельма; Федеевская; Фединская; Филинская;

станции Пожога.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: деревня Пестовская, д.69,  в помещении  клуба.

Тел. +7-915-063-88-75

Избирательный участок №3357

Включить в состав участка домовладения поселка станции Сазоново,

поселка Лесозавода; деревень Дубровка; Красная Горка, Самойлиха.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: д. Дубровка, д.35, в помещении  клуба.

Тел. +7-915-063-89-26

Избирательный участок № 3358

Включить в состав участка домовладения деревень Ананьинская; Бундово;

Волосунино; Губино; Емино; Епихино; Ершовская; Ивановская;  Кашниково;

Малеиха; Михайловская; Надеино; Першино; Широково; Ширяево.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: деревня Губино, д.24 «а», в помещении клуба.

Тел. +7-915-063-89-32

Избирательный участок № 3359

Включить в состав участка домовладения деревень Беловская; Бородино;

Гришакино;  Денисьево, Дерзсковская;  Катчиково; Митрониха; Петряиха,

Подлесная; Шмели.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: деревня Дерзсковская, д.23, в бывшем помещении

библиотеки.

Тел. +7-985-910-24-86

Избирательный участок № 3365

Включить в состав участка домовладения поселка Радовицкий; деревень

Голыгино; Ловчиково; Обухово; Пруды; Харлампеево; Шелогурово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: поселок Радовицкий,  ул.Клубная, д.2, в помещении Дома

культуры.

Тел. 70-111

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте

администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Шатурского муниципального района Александрову Т.В.

Глава муниципального района                                                                    А.Д. Келлер

Визы согласования:

ПРЕДСТАВЛЕН:

Начальник организационного отдела     Е.К. Сергеева

СОГЛАСОВАН:

Зам. главы администрации       Т.В. Александрова

Начальник юридического отдела      В.Е. Федорова

рассылка: дело - 1, ТИК - 1, ЛШ - 1.

15.04.2016  отпечатала Т.Н. Овечкина